tribus muris occulti sustinerent; et dum hostes munimenta instar urbium sibimet extruant, ipsi tanquam spectatores bonorum operum utiliumque consideant moenibus clausi, et manibus armisque remissis. « In nosmetipso projecto, « exclamabant, duntaxat fortes sumus; Romani autem ex « nostra seditione id lucrabuntur, ut urbem sine sanguine « capiant. » Istis, quum frequentes convenient, se invicem horlabantur, et armis correptis subito in legionem decimam excurrunt, factaque per vallem eruptione, ingenti cum vociferatione Romanos castra muniientes adorintur. Illi autem ad munitiones institutas perficiendas distributi, quumque propter hoc magna ex parte arma depositissent (non enim audere Judæos excusum facere arbitrabantur, et, si maxime id vellet, animos eorum distractum iri seditione), inopinato conturbati erant, opereque relicto nonnulli quidem statim recesserunt, multi autem ad arma properantes, priusquam se in hostes converterent, confossi neci deduntur. Ad Judæos autem plures semper accedebant, animis inde sumptibus quod victores essent qui præcesserant: et multo plures quam revera erant et sibimet et hostibus videbantur, utpote quod eis prospere cesserit fortuna. Maxime autem eos qui ordinari consueverunt, gnarique sunt prælia ita conserendi ut ordines servent et imperata faciant, confusio, qua deprehensi sunt, in trepidationem conjicit. Quare et tunc Romani, repentina hostium adventu oppressi, factis impressionibus cedebant: et quum quidem se converterent illi quos hostes deprehendebant, et a cursu repremebant Judæos, minusque cautos, præ impetu quo ferebantur, vulnerabant. Quum autem numero semper augerentur qui excursionem faciebant, magis magisque turbati Romani postremo castris pulsi sunt. Et tunc tota in periculo esse videbatur legio, nisi Titus, hoc ipso ei nunciato, mature illis subvenisset: quumque multis ignaviam illis exprobrasset, suos quidem a fuga revocat; ille vero, impetu in contravenientes Judæos facto, cum lectis qui secum venerant multos quidem occidit, plures vero sauciāt, omnesque in fugam vertit et in vallem præcipites compellit. Illi autem, in declivitate multo damno accepto, postquam in adversam partem evaserant, se iterum convertunt, interjecloque torrente cum Romanis dimicabant. Evidem ad medium usque diem ita pugnarunt: paulo autem post meridiem Titus, quum hos quis in subsidium cum ipso venerant, aliosque de cohortibus adversum excursus facientes collocasset, reliquam legionem in superiora montia remittebat ad muniendum vallum.